AVISO DE LICITAÇÃO
FRACASSADA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
Nº 008/2024

O Prefeito Municipal de Irupi-ES,
no uso de suas atribuições, declara
FRACASSADO a Concorrência
Eletrônica nº 008/2024,
Processo Administrativo nº
000380/2024 que tem por objeto a
Contratação de empresa
especializada no serviço de
reforma da escola EMEIEF Prof.
Nelci Gomes da Costa, em
atendimento a solicitação da
Secretaria Municipal de Educação,
conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.

IDCidadES/TCE-ES:
2024.033E0700001.01.0008

Irupí, 31 de julho de 2024

Edmilson Meireles de Oliveira
Prefeito Municipal